



## Götaseglare och Göta-Veteraner!

Med 3 häften som visas på bilden ovan beskrivs olika verksamheter i Göta Segelsällskap ur historiskt perspektiv. Rikt illustrerade med färgbilder och i A5-format:

**Göta Segelsällskaps historiska föremål** är 27 berättelser om några unika föremål i Sällskapetets ägo som finns på Långholmen och på Jungfruholmarna och omfattar 56 sidor.

**Göta Segelsällskaps varv under 100 år, 1913 – 2013** har utökats med år 2015/2016 med fakta om vår nya traktor. 24 sidor som handlar om G.S.S. olika hamnar och uppläggningsplatser fram till våren 2016.

**Göta Segelsällskaps lottbåtar, åren 1907 – 1952** omfattar dels en lista på båtarna, dels fler detaljer om varje båt. 48 sidor båtar, vinnare, konstruktörer och båtbyggare.

Idé, texter, egna och scannade fotografier samt layout, är gjort av Dieter Bergau som grävt i Götas årsböcker och i Stockholms stadsarkiv, där våra dokument, protokoll, räkenskaper, årsböcker, GötaKryssare och några fotografier finns arkiverade för all framtid, ett historiskt arv!

Sponsorer för att kunna trycka och utge häftena är Gunnar Keijser och Dieter Bergau.

Tanken till berättelserna är att Göta Segelsällskaps medlemmar får möjlighet att bekanta sig med Sällskapetets tillkomst och historia utan att gräva ned sig i årsböcker, protokoll och andra handlingar som förvaras djupt nere i Kungsklippans arkiv.

Exemplar till påseende finns såväl i Spinnhuset som på Jungfruholmarna.

Såklart hoppas jag att Götas medlemmar blir nyfikna och köper sitt exemplar av dessa 3 häften, priset är 150:- kr för alla 3, säljes vid GSS sammankomster, eller skickas per post med 25:- kr påslag.

Beställes av Dieter Bergau, tfn 08 – 39 31 02, e-post: [mdbergau@gmail.com](mailto:mdbergau@gmail.com) eller genom inbetalning till personkonto: Nordea, 193504030697, Dieter Bergau. Glöm då inte att ange avsändare med fullständig adress så att försändelsen når rätt mottagare.

**Välkomna till en historisk färd i Göta Segelsällskaps historia!  
Önskar Dieter.**